

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 44699028

Data publicarii	04.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 849,22 RON - 849,22 RON

Descriere: DERO BONUX MANUAL 400G - 10*2.02=20.20 MANUSI MENAJ - 20*2.11=42.20 DETERGENT VASE PUR 450G - 10*2.61=26.10 AXION PASTA 225G - 5*3.53=17.65 BURETI VASE 3/SET - 15*1.22=18.30 PRONTO MOBILA 300ML - 5*10.09=50.45 LAVETE MICROFIBRA 30/40 - 10*2.78=27.80 SACI 60/80/20 60L - 15*3.45=51.75 SACI 70/110/10 120L - 15*4.04=60.60 SACI 110/125 240L - 5*9.67=48.35 SERVETELE UMEDE 120BUC - 5*2.95=14.75 STERGATOR GEAM - 3*4.04=12.12 RIVEX PARCHET 4L - 3*34.46=103.38 FARAS CU COADA - 5*5.05=25.25 SET TOALETA - 10*3.37=33.70 PAHARE 230ML 100/SET - 2*5.22=10.44 FARFURII DESERT #17 50BUC - 5*3.37=16.85 DETERGENT DEZINFECTANT 5L - 2*59.67=119.34 COS GUNOI HARTIE 15*3.37=50.55 CIF BUCATARIE/BAIE - 8*7.57=60.56 GALEATA 10L - 3*3.53=10.59 GALEATA 5L - 3*2.95=8.85 SERVETELE SELECTALB 100BUC - 3*6.48=19.44
